flúor, selênio, vitaminas A, 
C, D, E, B1, B2, B6, H, K, 
PP, B9, pantetonato de 
cálcio e lecitina de soja. 
DEVERÁ CONTER 
REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA (S.I.F.) 
Embalagem de 400 gramas. 

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R$ 2.112.000,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 2.112.000,00 (DOIS MILHOES CENTO E DOZE MIL 

REAIS). 

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA 
CONTRATADO: EXTRA MAIS ALIMENTOS LTDA 
TERMO DE ATA Nº: 194/25 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1. Estamos CIENTES de que: